
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
016/2022

Objeto: Aquisição de 09 tablets, 01 TV Smart de 43", 01 suporte de
TV articulado e 01 impressora mutifuncional.
 
O presidente da Câmara Municipal de Acari/RN, no uso de suas
atribuições legais,
 
Resolve:
 
Autorizar a Dispensa de Licitação, após acato do parecer jurídico
desta entidade e parecer da Comissão de Licitação, em favor da
MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 11.982.113/0005-80, com sede na Rua Lucia Viveiros, 685,
lote  565,  quadra  43,  Neópolis,  Natal/RN,  CEP:  59086-005,
destinada à aquisição de 09 (nove) tablets, 01 (uma) TV Smart de
43" (quarenta e três polegadas) com 01 (um) suporte articulado, e
01  (uma)  impressora  mutifuncional,  com  valor  global  de  R$
13.527,05  (treze  mil,  quinhentos  e  vinte  e  sete  reais  e  cinco
centavos). O processo é fundamentado no art. 24, II, da Lei Federal
nº 8.666/93.
 
Publique-se.
 
Acari/RN, 13 de dezembro de 2022.
 
José Rivaldo Lima
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 03561153

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/12/2022.
EDIÇÃO 1546. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


